UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SYT Thanh Hoá, ngày       tháng  12   năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự Buổi Gặp mặt các cán bộ y tế hoàn thành nhiệm vụ hỗ trợ

phòng chống dịch COVID-19 tại các tỉnh, thành phố phía Nam

Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Đài phát thanh và truyền hình Thanh Hóa;

- Báo Thanh Hóa;

- Hội Y tế tư nhân;

- Tổng Công ty cổ phần Hợp Lực;

- Thủ trưởng đơn vị quản lý cán bộ y tế tham gia hỗ trợ;

- 226 cán bộ y tế hoàn thành nhiệm vụ hỗ trợ phòng

chống dịch tại các tỉnh, thành phố phía Nam.

Thực hiện Công văn số 1895-CV/VPTU ngày 23/11/2021 của Văn phòng Tỉnh Ủy;

Công văn số 18730/UBND-VX ngày 26/11/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về

việc gặp mặt cán bộ y tế hoàn thành nhiệm vụ hỗ trợ phòng chống dịch COVID-19 tại các

tỉnh, thành phố phía Nam. Giám đốc Sở Y tế thông báo và trân trọng kính mời các quý vị

đại biểu đến tham dự Buổi Gặp mặt với những nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận tổ quốc tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Liên đoàn Lao động tỉnh; Sở Y tế; Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

Hội Y tế tư nhân; Tổng Công ty cổ phần Hợp Lực; Đơn vị quản lý cán bộ y tế trong Đoàn;

- 226 Cán bộ y tế hoàn thành hỗ trợ chống dịch tại các tỉnh, thành phố phía Nam

gồm 209 cán bộ y tế do Ủy ban nhân dân tỉnh điều động và 17 cán bộ y tế thuộc Bệnh viện

đa khoa Hợp Lực do Bộ Y tế điều động;

- Đài phát thanh và truyền hình Thanh Hóa; Báo Thanh Hóa.

2. Thời gian: 09 giờ 00 phút ngày 13/12/2021.

3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị 25B (Số 133, đường Quang Trung, phường Ngọc

Trạo, TP Thanh Hóa).

Nhận được Giấy mời này, đề nghị các quý vị đại biểu tham dự đúng thời gian và thành

phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T09:23:15+0700
	HÀ NỘI
	Trịnh Hữu Hùng<hungth.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-09T10:22:31+0700

		2021-12-09T10:22:49+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-09T10:24:34+0700